N N  N   N

 U ỆN LỤC N M

Số:          /GM-UBND

CỘNG  Ò  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Lục Nam, ngày          tháng 5 năm 2020

GI   M I

  n     :

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và MT; Nông

n   ệp và PTNT; Trun  tâm p át tr ển quỹ đất và CCN

huyện; Hạt   ểm lâm; Công an  uyện;

- Tổ côn  tác t eo QĐ số 822/QĐ-UBND;

- Côn  ty TNHH MTV lâm n   ệp Ma  Sơn;

- U N     Lục Sơn;  ảo Sơn.

C   tịc  U N   uyện tổ c  c  uổ  làm v ệc vớ  các nộ  dun  sau:

- Nộ  dung 1: T ốn  n ất p ươn  án t ực   ện    lý cây trồn  trá  p ép

trên d ện t c  đất do Côn  ty TNHH MTV lâm n   ệp Ma  Sơn quản lý t uộc

địa  àn    Lục Sơn.

- Nộ  dun  2: C uẩn  ị p ươn  án cưỡn  c ế GPM  dự án k u dân cư

mớ      ảo Sơn.

 * Th nh ph n

- C   tịc  U N   uyện - C   tr

- Các P ó C   tịc  U N   uyện

- T   trưởn  các cơ quan, đơn vị: P òn  Tà  n uyên và Mô  trườn ; Nông

n   ệp và PTNT; Trun  tâm p át tr ển quỹ đất và CCN  uyện; Hạt   ểm lâm; Côn

an  uyện.

- Tổ trưởn , Tổ p ó Tổ côn  tác t eo QĐ số 822/QĐ-UBND ngày

13/02/2020 c a C   tịc  U N   uyện.

- Côn  ty TNHH MTV lâm n   ệp Ma  Sơn: Mờ  đồn  c   G ám đốc,

P ó G ám đốc và đồn  c   N uyễn Văn   n , n uyên G ám đốc Côn  ty

-    t ư Đản   y, C   tịc  U N      ảo Sơn;

- C   tịc  UBND    Lục Sơn.

 * Th      n            N ày 05/5/2020 (thứ Ba), tạ  p òn    ọp tần  1,
trụ sở U N   uyện

- Nội dung 1: Từ 14   ờ 00 phút – đến 15   ờ 30 p út, t àn  p ần tham

dự: P ó C   tịc  U N   uyện Lươn  T ế Tuấn, các cơ quan: Phòng Tài

n uyên và Mô  trườn , Nôn  n   ệp và PTNT, Hạt   ểm lâm, Côn  an  uyện;

Tổ trưởn , Tổ p ó Tổ côn  tác t eo Quyết địn  số 822/QĐ-UBND; Công ty

TNHH MTV lâm n   ệp Ma  Sơn; C   tịc  U N     Lục Sơn

G ao Côn  ty TNHH MTV lâm n   ệp Ma  Sơn c uẩn  ị p ươn  án t ực

  ện    lý cây trồn  trá  p ép, Côn  an  uyện c uẩn  ị p ươn  án  ỗ trợ lực

lượn  đảm  ảo an n n  trật tự, đ ều t ết   ao t ôn  (theo Thông báo số 105/TB-
UBND ngày 29/4/2020 của Chủ tịch UBND huyện), phô tô 12  ộ     các đạ

  ểu dự  ọp.

 - Nội dung 2: Từ 15   ờ 30 p út đến 17   ờ 00 p út, t àn  p ần t am dự:

P ó C   tịc  U N   uyện G áp Văn Ơn, các cơ quan: P òn  Tà  n uyên và

Mô  trườn , Côn  an  uyện, Trung tâm P át tr ển quỹ đất và CCN  uyện;

t ư Đản   y, C   tịc  U N  xã, C   tịc  U MTTQ   , Côn  c  c địa c  n ,

Trưởn  Côn  an     ảo Sơn.

Giao Trun  tâm P át tr ển quỹ đất và CCN  uyện c uẩn  ị P ươn  án tổ

c  c cưỡn  c ế dự án k u dân cư mớ      ảo Sơn đố  vớ   ộ   a đ n  ôn  G áp

Văn Xằm, dự k ến p ân côn  n  ệm vụ, t ờ    an tổ c  c t ực   ện và các đ ều

k ện p ục vụ  uổ  làm v ệc./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

  n  i n   :
- N ư trên;

- C   tịc , các PCT U N   uyện;

- LĐVP, CVVP.

TL  C   T C

C  N  V N   ÒNG

N    n T  n   n

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-04T00:23:49-0700

		2020-05-04T16:03:46+0700

		2020-05-04T16:04:17+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-04T16:04:39+0700